REZULTATI

Triatlon Ljubljana
Ljubljana, 26.8.2018

CM1 - Cici triatlon - cicibani

1 9 NAVODNIK Grega  TK Velenje 2018TZS408 01:16 (0:39) 04:41 (0:56) 01:48  0:09:22
2 13 MORI Maks Triatlonski klub Ljubljana 2018TZS577  01:39 (0:44) 04:20 (0:51) 01:56  0:09:32
3 10 MEZNAR Zan TK Trisport Exoterm 2018TZS273 01:24 (0:47) 04:39 (1:05) 02:08  0:10:05
4 12 RIHAR Val Triatlonski klub Ljubliana 2018TZS589  01:31 (0:50) 04:52 (1:13) 02:30  0:10:57
5 11 VIDMAR Maks TK Eklimas Ajdovédina  2018TZS487  01:39 (0:44) 05:14 (0:59) 02:25  0:11:02
6 4 HUDOVORNIK Dome TK Trisport Exoterm 2018TZS283 01:41 (0:55) 05:43 (1:22) 02:14  0:11:56
7 16  DOLINAR Urban 01:39 (1:15) 05:15 (1:20) 02:33  0:12:03
8 15 JURCIC Anej 8D Posavije 2018TZS652 01:31 (0:53) 04:44 (1:51) 03:37  0:12:39
9 5  MORI Nik Triatlonski klub Ljubljana 02:48 (1:09) 07:39 (1:22) 02:33  0:15:34

CZ1 - Cici triatlon - cicibanke

1 1 MARTINSEK Enja Triatlonski klub Ljubljana 2018TZS568 01:42 (0:44) 05:43 (1:06) 02:13 0:11:30

CM2 - Cici triatlon - mlajsi decki

1 28 DENSA Tian Triatlonski klub Ljubljana 2018TZS528 01:16 (0:45) 04:02 (0:52) 01:49  0:08:46
2 25 VERBIC Miha Triatlonski klub Ljubljana 2018TZS612 01:31 (0:43) 04:16 (0:56) 01:57  0:09:24
3 22 HUDOVORNIK Erik  TK Trisport Exoterm 2018TZS265 01:09 (0:52) 04:29 (0:56) 02:06 0:09:35
4 27 JURMAN Samo Triatlonski klub Ljubljana 2018TZS552 01:30 (0:46) 04:55 (0:49) 02:10  0:10:12
5 29 BREGAR Jakob Triatlonski klub Ljubljana 2018TZS521 01:43 (0:45) 04:46 (0:58) 02:03  0:10:16
6 26 MARTINSEK Tian Triatlonski klub Ljubliana 2018TZS569 00 0:10:22

CZ2 - Cici triatlon - mlajSe deklice

1 36 KOVAC Kim
2 39 BELA KOCAR Lina

2018TZS508 01:19 (0:41) 04:26 (0:56) 02:03
2018TZS366 01:26 (0:44) 04:25 (0:53) 02:24

0:09:28
0:09:53

TK Eklimas Ajdovscina
TK Utrip

SM - Super Sprint / Za vsakogar - moski skupno

1 92 MAMIC Jakob Triatlonski klub Ljubljana 03:31 (0:26) 12:39 (0:51) 06:50 0:24:18
2 89 ZALAR Patrik Triatlonski klub Ljubljana 03:28 (0:27) 12:42 (0:51) 07:59 0:25:29
3 119 BELA KOCAR Luka  TK Utrip 03:41 (0:22) 12:30 (0:49) 08:26 0:25:51
4 142 STRANJAK Robert RADIO HIT 05:15 (0:48) 12:13 (1:07) 06:28 0:25:54
5 84 PREGELJ Mark SD 3Sport 03:27 (0:37) 13:23 (0:58) 07:31 0:25:58
6 91 RIHAR Mai Triatlonski klub Ljubljana 03:34 (0:28) 13:23 (0:55) 07:53 0:26:14
7 73 ALENABI Nik Triatlonski klub Ljubljana 03:49 (0:30) 13:53 (0:55) 07:22 0:26:30
8 68 BOJANC Domen TK Trisport Exoterm 03:48 (0:29) 13:29 (1:01) 07:53 0:26:41
9 93 JURCEK Jure Triatlonski klub Ljubljana 04:22 (0:36) 13:47 (0:56) 07:18 0:27:02
10 98 CULIBRK Ognjen Triatlon klub Sava 04:07 (0:37) 14:06 (1:07) 07:25 0:27:25
11 113 VERDENIK Marko SD Riba 03:48 (0:57) 14:10 (1:09) 07:43 0:27:50
12 97 SKRBIC Damjan Triatlon klub Sava 04:09 (0:34) 14:06 (1:09) 07:53  0:27:53
13 88 COP Aljaz TK Inles Riko Ribnica 03:52 (0:35) 13:57 (0:55) 08:35 0:27:56
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REZULTATI

Triatlon Ljubljana
Ljubljana, 26.8.2018

SM - Super Sprint / Za vsakogar - moski skupno

Uvr.

14
15
16
17
18
19
20
21
22
22
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

St.
90
95
64
67
112
71
70
117
96
94
66
144
116
146
114
118
65
86
145
87

Priimek in ime
VESELINOVIC Gal
DENSA Ul
ZENNARQO Gianluca
MEZNAR Matic
ZENNARO Andrea
VIMOS KOCBEK Nev
KOVAC Pij
BERKENJACEVIC M
MLAKAR Maks
GOLI Nejc

PILIH Arne

POTRC Marko
KUNA Diego
KUKOQOVICA Robert
TAVCAR Blaz
VIDMAR Gaj
VALENTINCIC Jurij
KARBIC Enej
KRBAVCIC Tibor
TOMSIC Stas

Klub Licenca
Triatlonski klub Ljubljana

Triatlonski klub Ljubljana

CUS PADOVA UNIPD

TK Trisport Exoterm

Triatlonski klub Ljubljana
TK Eklimas Ajdovscéina
TK Velenje

TK Novo Mesto
Triatlonski klub Ljubljana
TK Trisport Exoterm
PLANET TV

Sport TV
TK Logatec
TK Eklimas Ajdovscina

Radio Student
TK Inles Riko Ribnica

SZ - Super Sprint / Za vsakogar - Zzenske skupno

Uvr.
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St.
62
53
83
81
51
82
56
58
80
63
99
111
60
55
61
57
120

Priimek in ime
MIHEVC Lara
SKRJANC Vita
GAVRILOVIC Lana
PILIH Vita
NAVODNIK Sara
KOVAC Lia
STRES Tinkara
KRZISNIK Nika
KRENN Katja
POPOQOV Ana
OVCAR Lara
LAVRIC Lara
HAJDINJAK Ana Nan
BERNOT Ema
BREGAR Ziva
MIKUZ Marusa
KORBUN Karmen

Klub

TK Logatec

TK Trisport Exoterm
Triatlon klub Sava

TK Trisport Exoterm

TK Velenje

TK Eklimas Ajdovscina
TK Eklimas Ajdovscina
TK Eklimas Ajdovscina
FC Donald

Triatlon klub Sava

TK Velenje

TK Inles Riko Ribnica
Triatlonski klub Ljubljana
TK Trisport Exoterm
Triatlonski klub Ljubljana
TK Eklimas Ajdovsc&ina

Licenca

SM1 - Super sprint triatlon - starejsi decki

Uvr.

1
2
3

St.
73
68
64

Priimek in ime
ALENABI Nik
BOJANC Domen
ZENNARO Gianluca

TIMING Ljubljana

Klub

Triatlonski klub Ljubljana
TK Trisport Exoterm
CUS PADOVA UNIPD

2/10

Licenca

Casi
04:16 (0:36) 14:08 (1:12) 07:52
04:23 (0:28) 13:55 (1:11) 08:08
03:56 (0:33) 14:45 (0:57) 08:08
04:12 (0:27) 13:43 (1:09) 08:49
04:30 (0:58) 13:44 (1:35) 08:44
04:14 (0:43) 14:45 (0:51) 09:21
04:27 (0:39) 14:01 (1:12) 09:47
04:32 (0:45) 14:14 (1:09) 09:39
04:25 (0:28) 14:07 (1:06) 10:25
04:29 (0:28) 14:06 (1:19) 10:09
04:05 (0:41) 15:49 (1:13) 08:49
05:17 (0:54) 14:43 (1:33) 08:13
05:27 (0:50) 16:46 (1:01) 08:24
(1:11) (
(0:49) (
(1:21) (
(2:01) (
(0:42) (1
( (1
)

06:53 (1:11) 14:56 (1:08) 08:31
06:18 (0:49) 15:44 (1:44) 08:33
06:41 (1:21) 16:45 (1:24) 09:31
04:24 (2:01) 19:40 (0:55) 09:42
04:56 (0:42) 16:55 (1:24) 14:10
10:32 (2:50) 18:14 (1:21) 12:09
03:38 (0:25) ()

Casi

03:50 (0:32) 14:02 (0:57) 07:42
03:53 (0:35) 13:49 (0:53) 08:11
03:55 (0:32) 14:01 (1:08) 07:54
03:42 (0:30) 13:30 (1:06) 09:14
03:51 (0:41) 14:37 (0:54) 08:25
04:08 (0:35) 13:43 (0:59) 09:13
04:23 (0:39) 14:07 (1:02) 08:46
04:10 (0:37) 15:11 (0:50) 08:29
04:36 (0:47) 15:55 (0:51) 08:12
04:19 (0:35) 15:36 (1:12) 09:01
03:56 (0:37) 15:57 (0:57) 09:26
05:28 (0:51) 15:09 (0:55) 08:32
04:55 (0:39) 16:11 ( )

04:38 (0:41) 16:07 (1:03) 10:24
05:29 (0:51) 17:37 (1:18) 09:20
05:29 (0:38) 16:23 (0:58) 11:19
06:25 (1:21) ( )

1:18) 08:45

16:55 (1:16) 11:23

Casi
03:49 (0:30) 13:53 (0:55) 07:22
03:48 (0:29) 13:29 (1:01) 07:53
03:56 (0:33) 14:45 (0:57) 08:08

Rezultat
0:28:07
0:28:08
0:28:21
0:28:22
0:29:33
0:29:56
0:30:08
0:30:21
0:30:33
0:30:33
0:30:39
0:30:44
0:32:30
0:32:41
0:33:10
0:35:43
0:36:43
0:38:09
0:45:07
DNF

Rezultat
0:27:06
0:27:23
0:27:33
0:28:04
0:28:31

0:28:40
0:28:58
0:29:19
0:30:23
0:30:44
0:30:56
0:30:57
0:31:50
0:32:54
0:34:37
0:34:49
0:37:22

Rezultat
0:26:30
0:26:41
0:28:21
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REZULTATI

Triatlon Ljubljana
Ljubljana, 26.8.2018

SM1 - Super sprint triatlon - starejSi decki

Uvr. St. Priimek inime Klub Licenca
4 67 MEZNAR Matic TK Trisport Exoterm
5 71 VIMOS KOCBEK Nev Triatlonski klub Ljubljana
6 70 KOVAC Pij TK Eklimas Ajdovscina
7 66 PILIH Arne TK Trisport Exoterm
8 65 VALENTINCIC Jurij
SZ1 - Super sprint triatlon - starejSe deklice
Uvr. St. Priimek inime Klub Licenca
1 62 MIHEVC Lara TK Logatec
2 53 SKRJANC Vita TK Trisport Exoterm
3 51 NAVODNIK Sara TK Velenje
4 56 STRES Tinkara TK Eklimas Ajdovscina
5 58 KRZISNIK Nika TK Eklimas Ajdovsgina
6 63 POPOQOV Ana Triatlon klub Sava
7 60 HAJDINJAK Ana Nan Triatlonski klub Ljubliana
8 55 BERNOT Ema TK Trisport Exoterm
9 61 BREGAR Ziva Triatlonski klub Ljubliana
10 57 MIKUZ Marusa TK Eklimas Ajdovscina
SM2 - Super sprint triatlon - kadeti
Uvr. St Priimek in ime Klub Licenca
1 92 MAMIC Jakob Triatlonski klub Ljubljana
2 89 ZALAR Patrik Triatlonski klub Ljubliana
3 84 PREGELJ Mark SD 3Sport
4 91 RIHAR Mai Triatlonski klub Ljubljana
5 93 JURCEK Jure Triatlonski klub Ljubliana
6 98 CULIBRK Ognjen Triatlon klub Sava
7 97 SKRBIC Damjan Triatlon klub Sava
8 88 COP Aljaz TK Inles Riko Ribnica
9 90 VESELINOVIC Gal Triatlonski klub Ljubljana
10 95 DENSA UI Triatlonski klub Ljubljana
11 96 MLAKAR Maks TK Novo Mesto
11 94 GOLI Nejc Triatlonski klub Ljubliana
13 86 KARBIC Enej TK Eklimas Ajdovscina
14 87 TOMSIC Stas TK Inles Riko Ribnica
SZ2 - Super sprint triatlon - kadetinje
Uvr. St. Priimek in ime Klub Licenca
1 83 GAVRILOVIC Lana  Triatlon klub Sava
2 81 PILIH Vita TK Trisport Exoterm
3 82 KOVAC Lia TK Eklimas Ajdovscina
4 80 KRENN Katja FC Donald
5 99 OVCAR Lara TK Velenje
TIMING Ljubljana 3/10

Casi
04:12 (0:27) 13:43 (1:09) 08:49
04:14 (0:43) 14:45 (0:51) 09:21
04:27 (0:39) 14:01 (1:12) 09:47
04:05 (0:41) 15:49 (1:13) 08:49
04:24 (2:01) 19:40 (0:55) 09:42

Casi

03:50 (0:32) 14:02 (0:57) 07:42
03:53 (0:35) 13:49 (0:53) 08:11
03:51 (0:41) 14:37 (0:54) 08:25
04:23 (0:39) 14:07 (1:02) 08:46
04:10 (0:37) 15:11 (0:50) 08:29
04:19 (0:35) 15:36 (1:12) 09:01
04:55 (0:39) 16:11 ( )

04:38 (0:41) 16:07 (1:03) 10:24
05:29 (0:51) 17:37 (1:18) 09:20
05:29 (0:38) 16:23 (0:58) 11:19

1:18) 08:45

Casi
03:31 (0:26) 12:39 (0:51

03:28 (0:27) 12:42 (0:51

( ) ( ) 06:50
( ) ( ) 07:59
03:27 (0:37) 13:23 (0:58) 07:31
03:34 (0:28) 13:23 (0:55) 07:53
04:22 (0:36) 13:47 (0:56) 07:18
04:07 (0:37) 14:06 (1:07) 07:25
04:09 (0:34) 14:06 (1:09) 07:53
03:52 (0:35) 13:57 (0:55) 08:35
04:16 (0:36) 14:08 (1:12) 07:52
04:23 (0:28) 13:55 (1:11) 08:08
04:25 (0:28) 14:07 (1:06) 10:25
( ) (1:19) 10:09
( (1:24) 14:10
)

04:29 (0:28) 14:06
04:56 (0:42) 16:55

03:38 (0:25) ()

Casi
03:55 (0:32) 14:01 (1:08) 07:54
03:42 (0:30) 13:30 (1:06) 09:14
04:08 (0:35) 13:43 (0:59) 09:13
04:36 (0:47) 15:55 (0:51) 08:12
03:56 (0:37) 15:57 (0:57) 09:26

Rezultat
0:28:22
0:29:56
0:30:08
0:30:39
0:36:43

Rezultat
0:27:06
0:27:23
0:28:31
0:28:58
0:29:19
0:30:44
0:31:50
0:32:54
0:34:37
0:34:49

Rezultat
0:24:18
0:25:29
0:25:58
0:26:14
0:27:02
0:27:25
0:27:53
0:27:56
0:28:07
0:28:08
0:30:33
0:30:33
0:38:09
DNF

Rezultat
0:27:33
0:28:04
0:28:40
0:30:23
0:30:56
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REZULTATI

Triatlon Ljubljana
Ljubljana, 26.8.2018

VM1 - Triatlon za vsakogar - moski

1 119 BELA KOCAR Luka  TK Utrip 03:41 (0:22) 12:30 (0:49) 08:26 0:25:51
2 113 VERDENIK Marko SD Riba 03:48 (0:57) 14:10 (1:09) 07:43 0:27:50
3 112 ZENNARO Andrea 04:30 (0:58) 13:44 (1:35) 08:44  0:29:33
4 117 BERKENJACEVIC M TK Velenje 04:32 (0:45) 14:14 (1:09) 09:39 0:30:21
5 116 KUNA Diego 05:27 (0:50) 16:46 (1:01) 08:24  0:32:30
6 114 TAVCAR Blaz 06:18 (0:49) 15:44 (1:44) 08:33 0:33:10
7 118 VIDMAR Gaj TK Logatec 06:41 (1:21) 16:45 (1:24) 09:31 0:35:43

VZ1 - Triatlon za vsakogar - Zzenske

1 111 LAVRIC Lara TK Inles Riko Ribnica 05:28 (0:51) 15:09 (0:55) 08:32 0:30:57
2 120 KORBUN Karmen 06:25 (1:21) 16:55 (1:16) 11:23 0:37:22

VM2 - Medijski triatlon - moski

1 142 STRANJAK Robert ~ RADIO HIT 05:15 (0:48) 12:13 (1:07) 06:28  0:25:54
2 144 POTRC Marko PLANET TV 05:17 (0:54) 14:43 (1:33) 08:13  0:30:44
3 146 KUKOVICA Robert  Sport TV 06:53 (1:11) 14:56 (1:08) 08:31  0:32:41
4 145 KRBAVCIC Tibor Radio Student 10:32 (2:50) 18:14 (1:21) 12:09  0:45:07

VZ2 - Medijski triatlon - Zzenske

RM - Medijski triatlon - Stafeta

—

Blaz Potokar, Zvone Mikec, Jure Brankovi¢ 04:54 (0:47) 13:11 (0:51) 07:16 0:27:03
2 Igor Krajnc, JoZe Jankovi¢, Uro$ Laki¢ 05:14 (0:43) 15:40 (1:08) 08:02 0:30:49

TM - Sprint triatlon - moski skupno

1 273 BOJANC Klemen TK Trisport Exoterm 2018TZS230 09:51 (0:22) 30:35 (0:59) 16:05 0:57:54
2 276 KOVACIC Jaroslav  SD POSAVJE 2018TZS042 09:56 (0:34) 30:16 (0:50) 16:57  0:58:36
3 275 KLENOVSEK Urh Triatlonski klub Ljubljana 2018TZS554 09:49 (0:25) 31:08 (0:59) 16:26  0:58:49
4 274 CAUZ Francesco LIGER TEAM 09:28 (0:34) 31:13 (0:57) 16:46 0:59:00
5 271 LEITNER Christoph ~ #TEAMTRIGONOMIC 10:09 (0:27) 30:30 (0:57) 16:57  0:59:03
6 270 MAJDIC Jure TK Inles Riko Ribnica 2018TZS072 09:46 (0:32) 31:08 (0:56) 16:57  0:59:21
7 267 DOLINAR Grega TK Inles Riko Ribnica 2018TZS095 10:38 (0:33) 31:02 (1:09) 16:35 0:59:59
8 263 MORI Mitja Triatlonski klub Ljubljana 2018TZS578 10:32 (0:44) 30:35 (0:54) 17:48 1:00:34
9 269 OBREZA Domen TK Trisport Exoterm 2018TZS233 10:04 (0:28) 31:46 (0:56) 17:28 1:00:44
10 272 KOJC Nik SK TRIATLON LAJF 2018TZS029 09:20 (0:34) 31:30 (0:58) 18:24 1:00:47
11 265 GASPARIC Nande Triatlonski klub Ljubljana 2018TZS538 10:30 (0:31) 31:46 (0:56) 17:29 1:01:14
12 268 MEDVED Jakob Triatlonski klub Ljubljana 2018TZS572 11:07 (0:30) 32:03 (0:57) 17:30 1:02:10
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REZULTATI

Triatlon Ljubljana

TM - Sprint triatlon - moski skupno

Uvr.

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
24
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

St.
260
254
256
261
264
259
255
257
246
253
250
247
197
244
251
196
248
240
242
243
239
249
241
224
229
205
216
213
202
191
233
198
237
192
231
185
226
238
232
199
202
228
190
187
195
225
220
209

Priimek in ime
SKUFCA Elias Moritz
MAJDIC Tomaz
MAVRIC MRAK Filip
SKUFCA Maks
GALASSI Fabio
PODBEVSEK Ziga
BERLEC Ziga
LIPOVSEK Jan
KREGAR Miro
RADIVOJEVIC Aleksa
KORELC Matej
PANCUR Miha
DOLINAR Jure
KOGOJ Igor
PAVLOVCIC Urban
STRUS Luka
MEDVEDEC Uro$
PILIH Tomaz
CUBRILO Nik
ADAMIC Marko
ROZMAN Marko
LEPOJIC Sa%o
BONE Marko
POVHE Tadej
MARTINCIC Darjan
POHLEN Bostjan
URBANC Rok
BREGAR Gorazd
GREGEC Nenad
PELKO Ziga
TASLER Mitjia
ANDOLSEK Andraz
TROJAR Bojan
SLAK Miha
JEGRISNIK Uros
MAHKOVIC Marko
CENTA Albin
ACIMOVIC Radovan
KAVCIC Tilen
NEMEC Matej
MEZNARCIC Andrej
PODGORNIK Bojan
TRPIN Matej
ZAGAR Toni
STRUBELJ Luka
JUVAN Tine
KRAJNC Igor

KINK Lovro

TIMING Ljubljana

Ljubljana, 26.8.2018
Klub Licenca
TK Inles Riko Ribnica 2018TZS082
TK Inles Riko Ribnica 2018TZS094
Triatlonski klub Ljubliana 2018TZS570
TK Inles Riko Ribnica 2018TZS083
TK Trisport Exoterm 2018TZS229
TK Trisport Exoterm 2018TZS237
TK Trisport Exoterm 2018TZS227
TK Trisport Exoterm 2018TZS193
TK Inles Riko Ribnica 2018TZS078
SD AKSON 2018TZS144
TK Trisport Exoterm 2018TZS217
Triatlonski klub Ljubljana
3K Sport 2018TZS296
3K Sport 2018TZS301
TK Eklimas Ajdovs¢ina  2018TZS476
TK Trisport Exoterm 2018TZS208
Triatlonski klub Ljubljana 2018TZS525
Triatlonski klub Ljubliana 2018TZS517
TK Novo Mesto 2018TZS173
Triatlonski klub Ljubljana 2018TZS564
TK Eklimas Ajdovscina 2018TZS483
Triatlonski klub Ljubljana 2018TZS585
3K Sport 2018TZS299
TK Trisport Exoterm 2018TZS218
TK Velenje
3K Sport 2018TZS680
TK Velenje 2018TZS405
Triatlonski klub Ljubljana 2018TZS519
TK LOGATEC 2018TZS150
TK Velenje 2018TZS418
TK Inles Riko Ribnica
TK MARATON PTUJ 2018TZS012
Triatlonski klub Ljubljana
TRENERT SD
3K Sport 2018TZS334
TK Trisport Exoterm 2018TZS205
TK Inles Riko Ribnica 2018TZS087
SD GEN
3K Sport 2018TZS681
Triatlonski klub Ljubliana 2018TZS561
2018TZS295
57/ 10

Casi
10:39 (0:29) 32:37 (0:50) 17:40
09:37 (0:36) 33:35 (1:04) 17:35
10:50 (0:33) 32:25 (0:59) 17:58
10:44 (0:30) 33:03 (0:56) 18:07
11:31 (0:33) 33:30 (1:01) 16:51
10:58 (0:33) 32:33 (0:57) 18:32
11:07 (0:32) 33:39 (0:51) 19:30
13:03 (0:34) 34:05 (0:53) 17:56
12:59 (0:38) 33:38 (1:10) 18:10
12:16 (0:46) 33:25 (1:15) 19:04
13:10 (0:45) 33:01 (1:09) 19:13
11:56 (0:51) 33:41 (1:04) 20:10
13:06 (0:33) 33:22 (1:03) 19:37
11:49 (0:54) 33:41 (1:45) 19:53
13:36 (0:58) 34:32 (1:14) 18:03
12:35 (1:06) 34:14 (1:00) 20:02
12:52 (0:49) 34:40 (1:11) 19:59
15:14 (0:37) 34:02 (0:58) 19:04
11:47 (0:30) 36:07 (1:01) 20:47
15:00 (0:53) 34:15 (1:10) 19:02
13:06 (0:32) 35:25 (0:58) 20:39
14:59 (0:54) 34:20 (1:28) 19:04
13:59 (0:48) 34:07 (1:06) 20:46
14:26 (0:39) 35:45 (1:07) 19:43
13:39 (1:22) 36:16 (1:30) 19:16
12:06 (1:14) 36:25 (1:18) 21:15
14:28 (0:44) 35:37 (1:20) 20:16
13:42 (0:40) 36:53 (1:08) 20:27
13:50 (1:29) 37:11 (1:38) 20:38
14:34 (1:03) 36:27 (1:45) 21:00
14:11 (0:41) 35:23 (1:21) 23:19
14:29 (0:57) 36:21 (1:30) 21:38
18:16 (0:42) 35:32 (1:07) 19:41
16:39 (1:16) 35:40 (1:12) 20:39
16:54 (1:21) 35:05 (1:31) 21:43
14:37 (1:30) 38:52 (1:37) 21:17
15:25 (1:03) 38:53 (1:35) 21:39
17:06 (1:05) 37:05 (1:26) 21:56
13:07 (2:30) 36:55 (2:46) 23:20
16:17 (1:20) 38:17 (1:23) 21:37
16:45 (1:28) 40:04 (1:26) 20:10
17:57 (1:28) 35:33 (2:13) 23:00
17:18 (1:16) 36:55 (1:36) 23:37
15:52 (1:06) 38:37 (1:28) 23:55
15:37 (2:06) 39:09 (1:53) 22:22
14:19 (1:33) 40:39 (1:57) 22:46
14:38 (1:54) 39:17 (1:40) 24:39
19:01 ( ) ( )

1:25) 37:33 (1:52) 23:16

Rezultat
1:02:16
1:02:29
1:02:47
1:03:22
1:03:28
1:03:35
1:05:40
1:06:33
1:06:37
1:06:47
1:07:21
1:07:43
1:07:43
1:08:04
1:08:24
1:09:00
1:09:33
1:09:58
1:10:12
1:10:22
1:10:42
1:10:47
1:10:48
1:11:42
1:12:04
1:12:19
1:12:26
1:12:51
1:14:48
1:14:51
1:14:57
1:14:58
1:15:20
1:15:28
1:16:35
1:17:54
1:18:37
1:18:39
1:18:40
1:18:56
1:19:54
1:20:13
1:20:42
1:21:01
1:21:10
1:21:16
1:22:11
1:23:09
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REZULTATI

Triatlon Ljubljana

0:32) 33:39 (0:51
0:30) 36:07 (1:01

19:30 1:05:40
20:47 1:10:12

255 BERLEC Ziga TK Trisport Exoterm 2018TZS237 11:07
242 CUBRILO Nik Triatlonski klub Ljubljana 2018TZS525 11:47

Ljubljana, 26.8.2018
TM - Sprint triatlon - moski skupno
Uvr. St. Priimek inime Klub Licenca Casi Rezultat
61 235 PLUT Rafael DR MOL 16:49 (1:36) 40:05 (2:27) 22:17 1:23:16
62 223 JEREB Robert TK Novo Mesto 2018TZS172  18:11 (1:11) 37:45 (1:34) 25:21 1:24:04
63 183 KOKALJ Andrej Triatlonski klub Ljubliana 2018TZS555 17:39 (0:59) 39:30 (1:45) 25:25 1:25:20
64 194 BOLE Simon 16:43 (2:09) 40:05 (1:46) 25:55  1:26:39
65 212 VALENTINCIC Aljoa 15:28 (1:54) 42:39 (2:11) 26:34 1:28:48
66 193 HERLEC Jure 15:09 (2:39) 39:08 (1:50) 30:34  1:29:21
67 208 OLAJ Dusan 3K Sport 2018TZS300 20:29 (1:52) 40:15 (2:33) 26:41 1:31:53
68 181 BRAJNIK Damijan Triatlonski klub Ljubljana 20:19 (2:30) 41:12 (2:48) 26:39 1:33:30
69 182 KNAP Bojan TK Trisport Exoterm 2018TZS192 18:49 (0:54) 41:24 (1:42) 40:14 1:43:05
70 186 MAKSL Franc 25:17 (5:24) 44:17 (1:27) 26:55 1:43:22
71 252 SUHADOLNIK Luka  Triatlonski klub Ljubljana 2018TZS603 13:49 (0:39) 34:14 () DNF
71 266 LAVRENCIC Tine TK Eklimas Ajdovscina 2018TZS479 11:16 (0:37) () DNF
TZ - Sprint triatlon - Zenske skupno
Uvr. St. Priimek inime Klub Licenca Casi Rezultat
1 169 VRTACIC Tjasa TK Trisport Exoterm 2018TZS234 10:30 (0:29) 34:02 (0:53) 18:55 1:04:51
2 165 MANDL Nina Multisport Kr§ko 2018TZS470 10:38 (0:30) 35:47 (1:02) 19:39 1:07:39
3 167 HOCEVAR Katja Triatlonski klub Ljubliana 2018TZS546 11:08 (0:29) 36:00 (0:53) 19:54  1:08:26
4 168 DOLINAR MAJDIC Si TK Inles Riko Ribnica 2018TZS096 10:57 (0:41) 37:01 (1:04) 18:44 1:08:29
5 163 PLUSKO Lana Triatlonski klub Ljubliana 2018TZS584 11:55 (0:32) 36:25 (1:00) 19:55 1:09:49
6 162 SELISKAR Ana TK Novo Mesto 2018TZS168  13:44 (0:36) 35:16 (1:19) 19:52  1:10:49
7 160 BEDENE Pia TK Novo Mesto 2018TZS165 13:23 (1:14) 35:41 (1:07) 20:02 1:11:30
8 164 VITASOVIC Valentina TK PULA 12:24 (0:42) 37:27 (1:04) 21:33 1:13:12
9 161 PEVEC Hanah TK Inles Riko Ribnica 2018TZS100 13:50 (0:38) 39:52 (1:15) 21:54  1:17:31
10 157 KOZJEK Ana Karin Triatlonski klub Ljubliana 2018TZS559 11:27 (1:21) 40:42 (1:54) 22:19 1:17:46
11 155 GRADISAR Andreja  TK Trisport Exoterm 2018TZS212 16:09 (1:01) 36:23 (1:26) 23:18 1:18:18
12 159 MACEK Mateja Triatlon klub 3KM 2018TZS456  15:25 (1:25) 39:35 (1:19) 21:41 1:19:27
13 158 ROTOVNIK KOZJEK Triatlonski klub Ljubliana 2018TZS592 13:58 (1:14) 38:13 (1:52) 24:18 1:19:36
14 156 VESEL Eva Triatlonski klub Ljubljana 2018TZS613 17:46 (1:16) 41:00 (1:19) 21:59 1:23:22
15 152 KOMPARA Karmen  TK Eklimas Ajdovs$c¢ina 15:11 (1:48) 40:49 (1:36) 24:59 1:24:25
16 154 SUMAH Ana TK 3KM 2018TZS466 14:47 (0:45) 44:31 (1:15) 23:27  1:24:47
17 151 BOLE BREZNIK Mate 3K Sport 2018TZS287 13:39 (1:19) 43:00 (1:59) 29:40 1:29:40
TM1 - Sprint triatlon - mlajsi mladinci
Uvr. St. Priimek inime Klub Licenca Casi Rezultat
1 265 GASPARIC Nande Triatlonski klub Ljubliana 2018TZS538 10:30 (0:31) 31:46 (0:56) 17:29 1:01:14
2 268 MEDVED Jakob Triatlonski klub Ljubljana 2018TZS572 11:07 (0:30) 32:03 (0:57) 17:30 1:02:10
3 260 SKUFCA Elias Moritz TK Inles Riko Ribnica 2018TZS082 10:39 (0:29) 32:37 (0:50) 17:40 1:02:16
4 256 MAVRIC MRAK Filip  Triatlonski klub Ljubljana 2018TZS570 10:50 (0:33) 32:25 (0:59) 17:58  1:02:47
5 (0:32) (0:51)
6 (0:30) (1:01)

TZ1 - Sprint triatlon - mlajSe mladinke

Uvr. St. Priimek inime Klub Licenca Casi Rezultat
1 164 VITASOVIC Valentina TK PULA 12:24 (0:42) 37:27 (1:04) 21:33 1:13:12
TIMING Ljubljana 6 /10 www.timingljubljana.si



REZULTATI

Triatlon Ljubljana
Ljubljana, 26.8.2018

TM2 - Sprint triatlon - starejsi mladinci

1 269 OBREZA Domen
2 261 SKUFCA Maks

2018TZS233
2018TZS083

TK Trisport Exoterm
TK Inles Riko Ribnica

TZ2 - Sprint triatlon - starejSe mladinke

10:04 (0:28) 31:46 (0:56) 17:28
10:44 (0:30) 33:03 (0:56) 18:07

1:00:44
1:03:22

169
167
163
161

VRTACIC Tjasa
HOCEVAR Katja
PLUSKO Lana
PEVEC Hanah

A WD =

TM3 - Sprint triatlon - €élani 1

TK Trisport Exoterm 2018TZS234
Triatlonski klub Ljubljana 2018TZS546
Triatlonski klub Ljubljana 2018TZS584
TK Inles Riko Ribnica 2018TZS100

10:30
11:08
11:55
13:50

0:29
0:29
0:32
0:38

34:02
36:00
36:25
39:562

0:53
0:53
1:00
1:15

18:55
19:54
19:55
21:54

,.\,‘,\,.\
= = = =
P P
- = | |=

1:04:51
1:08:26
1:09:49
1:17:31

273
275
274
272
259
257
239
241
216
232
252
266

BOJANC Klemen
KLENOVSEK Urh
CAUZ Francesco
KOJC Nik
PODBEVSEK Ziga
LIPOVSEK Jan
ROZMAN Marko
BONE Marko
URBANC Rok
KAVCIC Tilen
SUHADOLNIK Luka
LAVRENCIC Tine

© 00 N O G A~ WODN =

— b b
- - O

TK Trisport Exoterm 2018TZS230
Triatlonski klub Ljubljana 2018TZS554
LIGER TEAM

SK TRIATLON LAJF 2018TZS029
TK Trisport Exoterm 2018TZS229
TK Trisport Exoterm 2018TZS227
TK Novo Mesto 2018TZS173
TK Eklimas Ajdovs¢ina 2018TZS483
TK Velenje

Triatlonski klub Ljubljana 2018TZS603
TK Eklimas Ajdovsc&ina 2018TZS479

TZ3 - Sprint triatlon - ¢lanice 1

09:51 (0:22) 30:35 (0:59) 16:05
09:49 (0:25) 31:08 (0:59) 16:26
09:28 (0:34) 31:13 (0:57) 16:46
09:20 (0:34) 31:30 (0:58) 18:24
10:58 (0:33) 32:33 (0:57) 18:32
13:03 (0:34) 34:05 (0:53) 17:56
13:06 (0:32) 35:25 (0:58) 20:39
13:59 (0:48) 34:07 (1:06) 20:46
14:28 (0:44) 35:37 (1:20) 20:16
13:07 (2:30) 36:55 (2:46) 23:20
13:49 (0:39) 34:14 ()
11:16 (0:37) ()

0:57:54
0:58:49
0:59:00
1:00:47
1:03:35
1:06:33
1:10:42
1:10:48
1:12:26
1:18:40
DNF
DNF

165
160
157
154

MANDL Nina
BEDENE Pia
KOZJEK Ana Karin
SUMAH Ana

A WO DN =

TM4 - Sprint triatlon - ¢lani 2

Multisport Krsko 2018TZS470
TK Novo Mesto 2018TZS165
Triatlonski klub Ljubliana 2018TZS559
TK 3KM 2018TZS466

10:38 (0:30) 35:47 (1:02) 19:39
13:23 (1:14) 35:41 (1:07) 20:02
11:27 (1:21) 40:42 (1:54) 22:19
14:47 (0:45) 44:31 (1:15) 23:27

1:07:39
1:11:30
1:17:46
1:24:47

KOVACIC Jaroslav
LEITNER Christoph
MAJDIC Jure
DOLINAR Grega
GALASSI Fabio
KORELC Matej
197 DOLINAR Jure

8 251 PAVLOVCIC Urban
TIMING Ljubljana

276
271
270
267
264
250

N o o hs WODN =

SD POSAVJE 2018TZS042
#TEAMTRIGONOMIC

TK Inles Riko Ribnica 2018TZS072
TK Inles Riko Ribnica 2018TZS095
SD AKSON 2018TZS144
Triatlonski klub Ljubljiana

3K Sport 2018TZS301

7 /10

09:56 (0:34) 30:16 (0:50
10:09 (0:27) 30:30 (0:57
09:46 (0:32) 31:08 (0:56

(0:34) 16:57
(0:27)
(0:32)
10:38 (0:33) 31:02 (1:09
(0:33)
(0:45)
(0:33)
(0:58)

16:57
16:57
16:35
16:51
19:13
19:37
18:03

11:31 (0:33) 33:30 (1:01
13:10 (0:45) 33:01 (1:09
13:06 (0:33) 33:22 (1:03
13:36 (0:58) 34:32 (1:14

_— = e = =

www.timingljubljana.si

0:58:36
0:59:03
0:59:21
0:59:59
1:03:28
1:07:21
1:07:43
1:08:24



TM4 - Sprint triatlon - ¢lani 2

REZULTATI

Triatlon Ljubljana
Ljubljana, 26.8.2018

9 196 STRUS Luka

10 249 LEPOJIC Saso

11 229 MARTINCIC Darjan
12 222 GREGEC Nenad
13 191 PELKO Ziga

14 198 ANDOLSEK Andraz
15 192 SLAK Miha

16 185 MAHKOVIC Marko
17 199 NEMEC Matej

18 202 MEZNARCIC Andrej
19 195 STRUBELJ Luka
20 225 JUVAN Tine

21 194 BOLE Simon

22 193 HERLEC Jure

Triatlonski klub Ljubljana 2018TZS564
3K Sport 2018TZS299
3K Sport 2018TZS680

Triatlonski klub Ljubljana 2018TZS519

Triatlonski klub Ljubljana
TRENERT SD
SD GEN

3K Sport 2018TZS681

TZ4 - Sprint triatlon - Elanice 2

12:35 (1:06) 34:14 (1:00) 20:02
14:59 (0:54) 34:20 (1:28) 19:04
13:39 (1:22) 36:16 (1:30) 19:16
13:50 (1:29) 37:11 (1:38) 20:38
14:34 (1:03) 36:27 (1:45) 21:00
14:29 (0:57) 36:21 (1:30) 21:38
16:39 (1:16) 35:40 (1:12) 20:39
14:37 (1:30) 38:52 (1:37) 21:17
16:17 (1:20) 38:17 (1:23) 21:37
16:45 (1:28) 40:04 (1:26) 20:10
15:37 (2:06) 39:09 (1:53) 22:22
14:19 (1:33) 40:39 (1:57) 22:46
16:43 (2:09) 40:05 (1:46) 25:55
15:09 (2:39) 39:08 (1:50) 30:34

1:09:00
:10:47
:12:04
:14:48
:14:51
:14:58
:15:28
:17:54
:18:56
1:19:54
1:21:10
1:21:16
1:26:39
1:29:21

— ok e e e - - -

1 168 DOLINAR MAJDIC Si TK Inles Riko Ribnica

2 162 SELISKAR Ana
3 156 VESEL Eva

2018TZS096
TK Novo Mesto 2018TZS168
Triatlonski klub Ljubljana 2018TZS613

TMS5 - Sprint triatlon - veterani 1

10:57 (0:41) 37:01 (1:04) 18:44
13:44 (0:36) 35:16 (1:19) 19:52
17:46 (1:16) 41:00 (1:19) 21:59

1:08:29
1:10:49
1:23:22

1 263 MORI Mitja Triatlonski klub Ljubljana 2018TZS578
2 254 MAJDIC Tomaz TK Inles Riko Ribnica 2018TZS094
3 253 RADIVOJEVIC Aleksa TK Inles Riko Ribnica 2018TZS078
4 247 PANCUR Miha TK Trisport Exoterm 2018TZ2S217
5 248 MEDVEDEC Uros TK Eklimas Ajdovs¢ina  2018TZS476
6 224 POVHE Tadej Triatlonski klub Ljubljana 2018TZS585
7 205 POHLEN Bostjan TK Trisport Exoterm 2018TZS218
8 233 TASLER Mitjia TK Velenje 2018TZS405
9 231 JEGRISNIK Uros TK Velenje 2018TZS418
10 223 JEREB Robert TK Novo Mesto 2018TZS172

TZ5 - Sprint triatlon - veteranke 1

10:32 (0:44) 30:35 (0:54) 17:48
09:37 (0:36) 33:35 (1:04) 17:35
12:16 (0:46) 33:25 (1:15) 19:04
11:56 (0:51) 33:41 (1:04) 20:10
12:52 (0:49) 34:40 (1:11) 19:59
14:26 (0:39) 35:45 (1:07) 19:43
12:06 (1:14) 36:25 (1:18) 21:15
14:11 (0:41) 35:23 (1:21) 23:19
16:54 (1:21) 35:05 (1:31) 21:43

(1:11) )

18:11 (1:11) 37:45 (1:34) 25:21

1:00:34
1:02:29
1:06:47
1:07:43
1:09:33
1:11:42
1:12:19
1:14:57
1:16:35
1:24:04

1 159 MACEK Mateja Triatlon klub 3KM 2018TZS456
2 152 KOMPARA Karmen  TK Eklimas Ajdovscina
3 151 BOLE BREZNIK Mate 3K Sport 2018TZS287

TM6 - Sprint triatlon - veterani 2

15:25 (1:25) 39:35 (1:19) 21:41
15:11 (1:48) 40:49 (1:36) 24:59
13:39 (1:19) 43:00 (1:59) 29:40

1:19:27
1:24:25
1:29:40

1 240 PILIH Tomaz

TIMING Ljubljana

TK Trisport Exoterm

2018TZS208

8 /10

15:14 (0:37) 34:02 (0:58) 19:04

www.timingljubljana.si
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REZULTATI

Triatlon Ljubljana
Ljubljana, 26.8.2018

TM6 - Sprint triatlon - veterani 2

2 213 BREGAR Gorazd 13:42 (0:40) 36:53 (1:08) 20:27 1:12:51
3 228 PODGORNIK Bojan 3K Sport 2018TZS334 17:57 (1:28) 35:33 (2:13) 23:00 1:20:13
4 190 TRPIN Matej TK Trisport Exoterm 2018TZS205 17:18 (1:16) 36:55 (1:36) 23:37 1:20:42
5 220 KRAJNC Igor Triatlonski klub Ljubliana 2018TZS561  14:38 (1:54) 39:17 (1:40) 24:39 1:22:11
6 212 VALENTINCIC Aljosa 15:28 (1:54) 42:39 (2:11) 26:34 1:28:48

TZ6 - Sprint triatlon - veteranke 2

1 155 GRADISAR Andreja  TK Trisport Exoterm 2018TZS212  16:09 (1:01) 36:23 (1:26) 23:18 1:18:18

TM?7 - Sprint triatlon - veterani 3

1 243 ADAMIC Marko Triatlonski klub Ljubliana 2018TZS517  15:00 (0:53) 34:15 (1:10) 19:02  1:10:22
2 226 CENTA Albin TK Inles Riko Ribnica 15:25 (1:03) 38:53 (1:35) 21:39  1:18:37
3 209 KINK Lovro 2018TZS295 19:01 (1:25) 37:33 (1:52) 23:16  1:23:09
4 235 PLUT Rafael DR MOL 16:49 (1:36) 40:05 (2:27) 22:17  1:23:16

TZ7 - Sprint triatlon - veteranke 3

TMB8 - Sprint triatlon - veterani 4

1 246 KREGAR Miro TK Trisport Exoterm 2018TZS193  12:59 (0:38) 33:38 (1:10) 18:10 1:06:37
2 244 KOGOJ Igor 3K Sport 2018TZS296 11:49 (0:54) 33:41 (1:45) 19:53 1:08:04
3 183 KOKALJ Andrej Triatlonski klub Ljubljana 2018TZS555 17:39 (0:59) 39:30 (1:45) 25:25 1:25:20
4 208 OLAJ Dusan 3K Sport 2018TZS300 20:29 (1:52) 40:15 (2:33) 26:41 1:31:53
5 182 KNAP Bojan TK Trisport Exoterm 2018TZS192 18:49 (0:54) 41:24 (1:42) 40:14 1:43:05
6 186 MAKSL Franc 25:17 (5:24) 44:17 (1:27) 26:55 1:43:22

TZ8 - Sprint triatlon - veteranke 4

1 1568 ROTOVNIK KOZJEK Triatlonski klub Ljubliana 2018TZS592  13:58 (1:14) 38:13 (1:52) 24:18 1:19:36

TM9 - Sprint triatlon - veterani 5

1 237 TROJAR Bojan TK LOGATEC 2018TZS150 18:16 (0:42) 35:32 (1:07) 19:41 1:15:20
2 238 ACIMOVIC Radovan TK MARATON PTUJ 2018TZS012 17:06 (1:05) 37:05 (1:26) 21:56 1:18:39
3 187 ZAGAR Toni TK Inles Riko Ribnica 2018TZS087 15:52 (1:06) 38:37 (1:28) 23:55 1:21:01

TZ9 - Sprint triatlon - veteranke 5
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REZULTATI

Triatlon Ljubljana
Ljubljana, 26.8.2018

TM10 - Sprint triatlon - veterani 6

1 181 BRAJNIK Damijan Triatlonski klub Ljubljana 20:19 (2:30) 41:12 (2:48) 26:39 1:33:30

TZ10 - Sprint triatlon - veteranke 6

TM11 - Sprint triatlon - veterani 7

TZ11 - Sprint triatlon - veteranke 7
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